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	新竹縣政府所屬機關通報案件處理結案情形統計表 (限辦日期：112/01/01~113/01/17)

	項次
	主辦機關
	通報案件
總項數
A
	已結案
	未結案
	

	
	
	
	結案項數
B
	結案比例
B/A
	處理天數
平均值
	處理天數
標準偏差值
	逾期項數
	未結案項數
C
	未結案比例
C/A
	逾期項數
	

	1
	新竹縣政府工務處
	4
	4
	100.00
	.33
	.47
	
	
	
	
	

	2
	新竹縣竹東鎮公所
	4
	4
	100.00
	.50
	.50
	
	
	
	
	

	3
	新竹縣新豐鄉公所
	1
	1
	100.00
	1.00
	.00
	
	
	
	
	

	4
	新竹縣關西鎮公所
	1
	1
	100.00
	1.00
	.00
	
	
	
	
	

	5
	新竹縣政府交通旅遊處
	1
	1
	100.00
	1.00
	.00
	
	
	
	
	

	6
	新竹縣橫山鄉公所
	1
	1
	100.00
	1.00
	.00
	
	
	
	
	

	7
	新竹縣政府產業發展處
	1
	1
	100.00
	.00
	.00
	
	
	
	
	

	8
	新竹縣尖石鄉公所
	1
	1
	100.00
	.00
	.00
	
	
	
	
	

	9
	新竹縣體育場
	1
	1
	100.00
	.00
	.00
	
	
	
	
	

	10
	新竹縣竹北市公所
	4
	4
	100.00
	0.97
	1.07
	
	
	
	
	

	11
	新竹縣湖口鄉公所
	2
	2
	100.00
	1.00
	.00
	
	
	
	
	

	合計
	21
	21
	100.00
	[bookmark: _GoBack]0.41
	0.72
	0
	0
	.00
	0
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第四季
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計件數

全年累

計平均

天數

全年累計標

準偏差天數

1

新竹縣

新豐鄉

0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0

2

新竹縣

政府

0 0 2 1.5 3 0 1 0 6 0.5 0.76

3

新竹縣

竹北市

0 0 2 0.5 0 0 0 0 2 0.5 0.5

4

新竹縣

芎林鄉

0 0 1 0 3 0.67 0 0 4 0.5 0.87

5

新竹縣

竹東鎮

0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0

6

新竹縣

政府工

1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

7

新竹縣

湖口鄉

0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

合計

21


